2024年 6月

お取引様 各位

ヤマトプロテック株式会社

生産終了製品について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は、弊社製防災設備

機器をご愛顧頂き、厚く御礼申し上げます。

弊社製品の水成膜泡消火薬剤ニューアルファフォーム 3310A、合成界面活性

剤泡消火薬剤ニュープロフォーム 3305Aにつきまして、生産終了いたします。

理由としては、今後の市場動向を考慮した結果、販売継続の維持が困難な状況

と判断いたしました。何卒ご理解ご了承を賜りますよう伏して御願い申し上げ

ます。

敬具

記

１：生産終了製品

  ・水成膜泡消火薬剤ニューアルファフォーム 3310A

    ・合成界面活性剤泡消火薬剤ニュープロフォーム 3305A

2 ：生産終了年月

  ・2024年 6月

3：代替製品について

  ・営業へお問い合わせ下さい。

以上